
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
EXECUTIVO

 SEGUNDA-FEIRA, 13 DE JANEIRO DE 2025  | VOLUME IV | Nº 0367 | ISSN 2966-0602

SUMÁRIO
Portarias .................................................................................. 2
Portarias .................................................................................. 2

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 1/3

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 13/01/2025 06:00:04

https://governadorluizrocha.ma.gov.br


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
EXECUTIVO

 SEGUNDA-FEIRA, 13 DE JANEIRO DE 2025  | VOLUME IV | Nº 0367 | ISSN 2966-0602

PORTARIAS

PORTARIA Nº 025/2025– GP - NOMEAR para o cargo de
SECRETÁRIO DE MEIO AMBIENTE DO MUNICIPIO DE

GOVERNADOR LUIZ ROCHA, o Sr. JOSÉ FRANCISCO VIEIRA
DO NASCIMENTO

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE  SERVIDOR E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS”.

O Prefeito Municipal de Governador Luiz Rocha – MA, no uso das
suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município,

R E S O L V E:

Art. 1º - NOMEAR para o cargo de SECRETÁRIO DE MEIO
AMBIENTE DO MUNICIPIO DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA, o Sr.
JOSÉ FRANCISCO VIEIRA DO NASCIMENTO, CPF:
386.482.963-15 e RG. 045475272012-7 SSP/MA.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Afixe-se uma via do presente no átrio da Prefeitura Municipal e dê-se
ampla ciência.

Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ
ROCHA – MA, ao Segundo dia do mês de janeiro do ano de dois mil
e vinte e cinco.

 

JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

PORTARIAS

PORTARIA Nº 026/2025– GP - NOMEAR para o cargo de
ASSESSOR ESPECIAL DO DEPARTAMENTO CONTÁBIL DO
MUNICIPIO DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA, o Sr. ROMARIO

ANDRADE DOS SANTOS

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE  SERVIDOR E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS”.

O Prefeito Municipal de Governador Luiz Rocha – MA, no uso das
suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município,

R E S O L V E:

Art. 1º - NOMEAR para o cargo de ASSESSOR ESPECIAL DO
DEPARTAMENTO CONTÁBIL DO MUNICIPIO DE GOVERNADOR
LUIZ ROCHA, o Sr. ROMARIO ANDRADE DOS SANTOS, CPF:
604.725.673-22 e RG. 012548501999-5 SSP/MA.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Afixe-se uma via do presente no átrio da Prefeitura Municipal e dê-se
ampla ciência.

Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ
ROCHA – MA, ao Segundo dia do mês de janeiro do ano de dois mil
e vinte e cinco.

 

JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 2/3

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 13/01/2025 06:00:04

https://governadorluizrocha.ma.gov.br


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
EXECUTIVO

 SEGUNDA-FEIRA, 13 DE JANEIRO DE 2025  | VOLUME IV | Nº 0367 | ISSN 2966-0602

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
Praça João Gonçalves, - Centro

Governador Luiz Rocha - MA
65795000

JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Informações: prefeitura@governadorluizrocha.ma.gov.br

JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA:***.108.743-**
Assinado de forma digital por JOSE ORLANILDO SOARES DE
OLIVEIRA:***.108.743-**
Dados: 2025-01-13 06:00:04 -03:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 3/3

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 13/01/2025 06:00:04

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
http://www.tcpdf.org

	INDEX
	Portarias
	Portarias

		2025-01-13T06:00:04-0300




